INDICAÇÃO Nº 372 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a reparação e pavimentação da Av. Valdemar Azevedo Junqueira, Bairro Santa Edwigens.

JUSTIFICATIVA

Apresente indicação tem por objetivo o atendimento às reivindicações feitas pelos moradores, a reparação da rua mencionada faz-se necessária já que esta repleta de buracos, podendo ocasionar graves acidentes e danos aos veículos que ali transitam. Solicitando com urgência condições melhores para os moradores.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de março de 2020.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de março de 2020
)